Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

21.12.2020 №887
Канаш хули
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 №887
[bookmark: _GoBack]    г. Канаш

О внесении изменения в Порядок определения объема и предоставления субсидии народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории города Канаш Чувашской Республики

        В целях актуализации правовых актов администрации города Канаш, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
         1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории города Канаш Чувашской Республики, утвержденный постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 08.02.2016 N 96 (с изменениями от 20.04.2017 г. N 729, от 22.03.2019г. №284, от 02.03.2020 №183, от 14.08.2020 №578) следующее изменение:
        1.2. В разделе IV:
      пункт 4.8. изложить в следующей редакции:
       «4.8. Не использованные Получателем субсидии в текущем финансовом году остатки средств субсидии подлежат возврату в бюджет города Канаш до 20 января года, следующего за отчетным годом.».
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации города
	                     В.Н. Михайлов

image1.jpeg